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Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2016 Protokoll
Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband e.V. 01.05.2016
am 30. April / 01. Mai 2016 im Darmstädter Nordbad 1

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 01.05.2016 13:32

Wettkampf 25 - 50m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
2006 und älter: 00:44,00

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin

Lea Lücke 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,44 620
2. Selina Dindorf 1997 SSV Raunheim 00:33,17 580
3. Anna-Fiona Volz 2003 SG 1886 Weiterstadt 00:33,54 561
4. Lea Hechler 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:34,09 534
5. Chiara Lausch 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:34,33 523
6. Johanna Funk 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:34,42 519
7. Ine Lücke 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:35,23 484
8. Patrizia Gromes 2000 SVS Griesheim 00:35,78 462
9. Hannah Winterberg 2000 TSG Darmstadt 00:36,22 445
10. Tamara Schneider 1998 TSG Darmstadt 00:36,34 441
11. Julia Wameling 2001 SG 1886 Weiterstadt 00:36,44 437
12. Anna Sophie Sprunck 2002 VfS Rödermark 00:36,49 436
13. Anna Lensker 2000 Viernheimer SV 1979 00:36,67 429
14. Jorina Bolle 2001 TV 1862 Langen e.V. 00:36,70 428
15. Klara Renker 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:36,77 426
16. Kira Marschner 1998 TSG Darmstadt 00:36,85 423
17. Sarah Schaumann 1994 Viernheimer SV 1979 00:37,09 415
18. Hannah Dvorak 2001 SSV Raunheim 00:37,52 401
19. Tanja Mörstedt 2002 SG Neptun Lampertheim 00:37,88 389
20. Dana Grahnert 2001 TV 1862 Langen e.V. 00:38,04 384
21. Antonia Hocks 1995 Rüsselsheimer SC 00:38,12 382
21. Rebecca Zemke 2002 Viernheimer SV 1979 00:38,12 382
23. Romy Günter 2001 TuS Griesheim 00:38,20 380
24. Finja Schierl 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:38,38 374
25. Benita Kleinschmidt 2000 TSG Darmstadt 00:38,63 367
26. Thalea Ahl 2000 SSV Raunheim 00:38,67 366
27. Celine Ertürk 2002 SSV Raunheim 00:38,68 366
28. Maria Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 00:40,01 330
29. Ermira Kelmendi 2000 Viernheimer SV 1979 00:40,07 329
30. Emilia Vitale 2002 VfS Rödermark 00:41,08 305
31. Annika Staatsmann 2003 SG Neptun Lampertheim 00:41,80 290
32. Mia-Antonia Volz 2005 SG 1886 Weiterstadt 00:41,96 286
33. Kira May Bärwalde 2003 VfS Rödermark 00:42,08 284
34. Hannah Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 00:42,16 282
35. Larissa Graho 2003 SSV Raunheim 00:42,18 282
36. Ivette Völkel 1999 Viernheimer SV 1979 00:43,36 259
36. Katrin Schitz 2002 SSV Raunheim 00:43,36 259
38. Vivien Jozinovic 2002 SSV Raunheim 00:43,43 258
39. Anamarija Lukac 2003 Rüsselsheimer SC 00:43,47 257
40. Emilia Sattlegger-Wendt 2005 VfS Rödermark 00:43,69 254
41. Amelie Noelle Kettenbach 2003 WSV Dieburg 00:44,03 248 EnM
42. Rojin Akmut 2003 SSV Raunheim 00:44,87 234 EnM
43. Charlotte Sebastian 2002 VfS Rödermark 00:44,96 233 EnM
44. Lara Wernicke 2004 TV 1862 Langen e.V. 00:45,14 230 EnM
45. Lea Maria Makovec 2007 SG 1886 Weiterstadt 00:45,44 225
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
46. Tarja Weisensee 2004 SG Neptun Lampertheim 00:45,59 223 EnM
47. Klara Keil 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:46,23 214
48. Maja-Melina Volz 2007 SG 1886 Weiterstadt 00:46,26 213
49. Julia Maria Kettenbach 2001 WSV Dieburg 00:46,44 211 EnM
50. Paula Paesler 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:48,84 181
51. Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:48,94 180
52. Niovi Moutsatsos 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:48,98 180
53. Sofia Jin Vascotto 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:49,59 173
54. Inger van Oord 2007 TV 1862 Langen e.V. 00:49,88 170
55. Paula Fleischhauer 2007 TSG Darmstadt 00:50,37 165
56. Leonie Sommerkorn 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:52,57 145
57. Liya Takele Mamo 2007 SSV Raunheim 00:53,53 138
58. Claudia Ventimiglia 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:54,51 130
59. Hannah Kochendörffer 2007 VfS Rödermark 00:54,76 129
60. Lena Maya Sandner 2007 SG 1886 Weiterstadt 00:55,57 123
61. Anna-Katharina Beermann 2007 TV 1862 Langen e.V. 00:57,07 113
62. Nora Hildebrandt 2008 TSG Darmstadt 00:58,37 106
63. Amelie Sophia Scheibel 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:02,43 87
64. Julia Hübner 2007 Rüsselsheimer SC 01:05,46 75
65. Melis Öztürk 2007 VfS Rödermark 01:07,03 70
66. Sina Rausch 2008 SG 1886 Weiterstadt 01:07,68 68

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Klara Keil 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:46,23 214
2. Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:48,94 180
3. Sofia Jin Vascotto 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:49,59 173
4. Claudia Ventimiglia 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:54,51 130
5. Nora Hildebrandt 2008 TSG Darmstadt 00:58,37 106
6. Sina Rausch 2008 SG 1886 Weiterstadt 01:07,68 68

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lea Maria Makovec 2007 SG 1886 Weiterstadt 00:45,44 225
2. Maja-Melina Volz 2007 SG 1886 Weiterstadt 00:46,26 213
3. Paula Paesler 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:48,84 181
4. Niovi Moutsatsos 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:48,98 180
5. Inger van Oord 2007 TV 1862 Langen e.V. 00:49,88 170
6. Paula Fleischhauer 2007 TSG Darmstadt 00:50,37 165
7. Leonie Sommerkorn 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:52,57 145
8. Liya Takele Mamo 2007 SSV Raunheim 00:53,53 138
9. Hannah Kochendörffer 2007 VfS Rödermark 00:54,76 129
10. Lena Maya Sandner 2007 SG 1886 Weiterstadt 00:55,57 123
11. Anna-Katharina Beermann 2007 TV 1862 Langen e.V. 00:57,07 113
12. Amelie Sophia Scheibel 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:02,43 87
13. Julia Hübner 2007 Rüsselsheimer SC 01:05,46 75
14. Melis Öztürk 2007 VfS Rödermark 01:07,03 70


